Российская Федерация
Администрация Савинского сельского поселения
Новгородского района Новгородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.03.2010 №45
д. Савино

Об утверждении норматива потребления тепловой энергии на отопление
В соответствии с п. 1 статьи 157 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 23 мая 2006 года № 306 «Об утверждении правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг», исходя из потребления тепловой энергии из расчета 12 месяцев ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Утвердить    норматив потребления тепловой энергии на отопление
домов  Савинского  сельского  поселения  в  размере  0,0190  Гкал  на  1   кв.м
отапливаемой площади в месяц.
2. Пункт 1 настоящего постановления распространяет свое действие на
правоотношения, возникшие с 01.01.2010.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Звезда».

Зам. Главы сельского поселения

Л.М. Ражева

I